
Středoč eská vědecká knihovna v Kladně r pří spěvková organizace

KNl H
V KLAD

SMLOUVA O DÍ tO
(o poskytování  prací  a služ eb)

(č . sm louvy objed natele 253/000698921 2022|
uzavřená ve smyslu ustanovení  § 1746 odst. 2 zákona č .89/2OL2 Sb. Obč anské ho zákoní ku,

v platné m znění

1. Úč astní cismlouvy

Smluvní  strany té to smlouvy, kterými jsou:

Objednatel:  Středoč eská vědecká knihovna v Kladně, pří spěvková organizace
se sí dlem: Gen. Klapálka 1641, 2720t Kladno
zastoupená: lng. Tomáš em Ondráš kem, ředitelem
tč o:  00069892
Bank.spojení :  Č SOB, a.s.27434I9] .O/O300

dále jen objednatel

ZhotoviteI :  Agentura M spol. s.r.o.
se sí dlem: Studnice t1rg,549 48 Studnice
zastoupená: lng. Josefem Š afářem, jednatelem

lČ o: 00528258
Dlč : CZOO528285

Bank. spojení :  FlO banka-bú 2200t623l0l2} t0
dále jen zhotovitel

uzaví ralí  tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zhotovení  knihařské  vazby novin, č asopisů  a dalš í ch dokumentů
z fondu objednatele. Zhotovitel se zavazuje, ž e bude provádět řádně a vč as, na svů j náklad

a odpcvědnost sjednané  dí lo a to bez právní ch a faktických vad a objednatel se zavazuje za

provedené  dí lo zaplatit dodavateli cenu ve výš i dle cenové  nabí dky ze dne 28. tL.2022 a za

podmí nek sjednaných v té to smlouvě.

Středoč eská vědecká knihovna v Kladně, pří spěvková organizace

Gen. Klapálka t64I ,272 01Kladno l 8 3t28t3lILl library@svkkl.cz /  www.svkkl,cz

a

sTŘED
VĚ



3. Č as a způ sob předání

Objednatel předává zhotoviteli dokumenty k vazbě podle potřeby na základě předběž né

telefonické  domluvy společ ně se soupisem předaných dokumentů  ve dvou vyhotovení ch.
Zhotovitel potvrdí  převzetí  dokumentů  razí tkem a podpisem. Jedno vyhotovení

potvrzené ho soupisu si ponechá zhotovitel, jedno objednate!.

4. Práva a povinnosti ú č astní ků  smlouvy

Zhotovitel poskytuje záruku na kvalitu poskytnutých služ eb v souladu s právní  ú pravou
platnou v době poskytnutí  služ eb.

Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu prací  a služ eb ve výš i dle č l. 6 té to smlouvy.

5. Podmí nky plnění

Zhotovitel bude přebí rat a vracet dokumenty prostřednictví m pověřené ho zástupce osobně
na pracoviŠ ti objednate!e. Zhotovitel přejí má odpovědnost za dokumenty okamž ikem podpisu
protokolu o převzetí  dokumentů  ke zpracování  až  do doby předání  hotové  vazby dokumentů
zpět objednateli. V pří padě poš kození  nebo ztráty dokumentů  zajistí  zhotovitel v přeměřené
lhŮtě stanovené  objednatelem na vlastní  náklady a nebezpeč í  náhradní  originální  exempláře
té hož  vydání  a kvality a provede sjednané  dí lč í  plnění  dí la, které  nebude považ ováno za

ví cepráce.

Zhotovitel je povinen informovat objednatele o vš ech skuteč nostech, které  by mohIy
ovlivnit plnění  předmětu smlouvy. Zjistí -li zhotovitel při provádění  prací  skryté  překáž ky, které
znemoŽňují  provedení  dí la dohodnutým způ sobem, je povinen to oznámit objednate| i bez
zbyteč né ho odkladu a navrhnout změnu řeš ení .

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění  dí la pověřeným zástupcem.
Osoby oprávněné  jednat za objednatele a zhotovitele ve věcech realizace té to smlouvy:

Za objednatele:  PhDr. lvana Feldmanovd, emailfe tel.
llias Popavský, email te\ .

Za zhotovitele tng, Josef Š ofóř, email tel.

6. Ujednání oceně

Zhotovitel se zavazuje poskytnout služ by dle cenové  nabí dky ze dne 28. Lt. 2O22 | viz
pří loha té to smlouvy) v dohodnuté m rozsahu a odpoví dají cí  kvalitě. Úhrada za pří sluš ný měsí c
je splatná do 14 dnů  od obdrž ení faktury objednatelem pří mo na ú č et zhotovitele.

V pří padě prodlení  s platbou ze strany objednatele je tento dluh povinen uhradit
zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 0,05o/o za kaž dý den prodlení  z nezaplacené  č ástky.

Středoč eská vědecká knihovna v Kladně, pří spěvková organizace
Gen. Klapálka !64L,272 01 Kladno /  8 312 813 111 /  library@svkkl.cz /  wunv.svkkl.cz

§tředoť es[ý krnj



7. Vady dí la

Objednatel výsledek č innostl zhotovitele prohlé dne a zkontroluje při předání  hotouých

svázaných dokumentů . V pří padě zjiš těných nedostatků  vrátí  zhotoviteli dokumenty k opravě.

Zhotovitelje povinen vady dí la odstranit bezplatně ve lhů tě stanovené  objednatelem.

8. Záruka za jakost, odpovědnost za vady dí la

Zhotovitel prohlaš uje, ž e zhotovené  dí lo bude odpoví dat ú č elu sjednané mu v té to

smlouvě. Kaž dé  dí lč í  plnění  vazby dokumentů  si minimálně po dobu 24 měsí ců  od předání

dí | č í ho plnění  uchová sjednanou kvalitu a bude plnohodnotně slouž it pro obvyklé  použ í vání .

Záruč ní  doba poč í ná běž et první  den po převzetí  dí la.

Záruka se vztahuje zejmé na na vady vazby, t j. rozlepení , nadměrné  oří znutí , nedodrž ení

technologické ho postupu atd. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé  v dů sledku hrubé ho

zacházení  se svázanými dokumenty (polití , propálení , rozřezání m roztrhání , vyří znutí  listů ,

š patné  skladování , pří rodní  katastrofy při skladování  ve skladech SVK v Kladně, běž né

opotřeben í  způ sobené  d louhodobým použ í vání m.)

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady ve lhů tě 1 měsí ce od předání  reklamač ní ho
pož adavku objednatele. V pří padě nedodrž ení  lhů ty k vyří zení  reklamace je zhotovite! povinen

uhradit objednateli penále ve výš i 0,05%  z č ástky ú č tované  za vazbu reklamované ho

dokumentu zakaž dý den prodlení .

9. závěreč náustanovení

Otázky touto smlouvou neupravené  se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky.
Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem podpisu obou ú č astní ků  a je uzaví rána na dobu urč itou

od 1. 1. 2O23 do 3L. L2. 2023.

Objednatel má právo od smlouvy odstoupit v pří padě, ž e zhotovite! závaž ně nebo

opakovaně poruš í  ustanovení  č l. 5. Odstoupení  je ú č inné  dnem doruč ení  druhé  smluvní  straně.

Kaž dá ze stran je oprávněna smlouvy vypovědět s 1 měsí č ní  výpovědní  lhů tou, a to bez

udání  dů vodu. Výpovědní  lhů ta poč í ná běž et dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení  pí semné

výpovědi druhé  straně.

Tato smlouva je vypracována ve 3 vyhotovení ch, z nichž  2 pare obdrž í  objednatel.

Smlouvu je mož no měnit pouze oběma stranami pí semně odsouhlasenými dodatky.

v kladně dne

Za objednatele

l7, Q.2L ve studnici dne

za zhotovitele:

Středoč eská vědecká knihovna v Kladně, pří spěvková organizace

Gen. Klapálka t64I ,27201 Kladno /  8 312 813 111/  library@svkkl.cz /  www.svkkl.cz
§tředořeskÝ krai



List1

středoč eská vědec.knihovna v kladně

AgenturaMspol.sr.o.
549 48 Studnice 119
provozovna Knihařství  Č eská Skalice
lng. Josef Š afář, tel. 603 2O1 622 Datum: 01.01.2023

Sbí rky zákonů  405,00 bez DPH (490,05 Kč  vě.DPH)

Termí n dodání  dohodou, ceny vč .dopravy.

Zlacení  2 linky+ fisk 1gí tJ 35,- Kč  (42,35 Kč  vč .DPH)

Ví cepráce ú č tujeme v hodinové  sazbě 200,- Kó (242,00 Kč  vč . DPH).

NoVINY cENA cENA
formát sv. Ké  bez DPH Kč  s DPH

do 30x45 cm

510 I istů 498,00 Kč 602,58

větš í  než  30x45 cm

510 I istů 564,00 Kč 682,44

č nsoplsy cENA cENA

formát sv Kč  bez DPH Kč  s DPH

do 21x29,7 cm

600 I istů 255,00 Kč 308,55

větš í  než 2lx29,7 cm

600 listů 298,00 Kč 360,58

Stránka 1


